

一、开标一览表（报价表）

杭州市西湖区综合行政执法局、杭州市西湖区政府采购中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：
如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（西湖区云河街等道路市政环卫一体化综合养护服务项目）【招标编号：XHZFCG-2023-G-05】之标项的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	分项内容	投标价（小写） （元/年）	是否为中 小企业
1	市政道路养护部分	13268273	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
2	环卫保洁部分	10052098	
	年养护费用=市政道路养护部分+环卫保洁部分	大写：贰仟叁佰叁拾贰万零叁佰柒拾壹元整 小写：23320371元	

注：投标报价为壹年养护服务价格。其中市政道路养护、环卫保洁各分项报价均不能超过相应的采购预算，否则为无效报价。

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，单价为零的，视作已包含在总价中；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称（电子签名）

日期：2023年5月7日



二、报价明细清单

1市政道路养护报价表

道路名称:

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
1、云河街（原云河路）（杭新路~之浦路）		建成年：2008年，使用年限11-15年				定山浦桥
1	道路巡视	km·次	1.901	1152	2189.95	
2	沥青混凝土路面	m ²	132109	9.35	1235219.15	
3	人行道板	m ²	175	11.75	2056.25	
4	平石	m	16088	0.91	14640.08	
5	侧石	m	20585	1.04	21408.40	
6	升检查井及井筒Φ700	座	133	78.28	10411.24	
7	调换检查井Φ700井座	座	133	16.7	2221.10	
8	调换检查井Φ700井盖	座	133	22.01	2927.33	
9	升雨水口510*390	座	383	20.38	7805.54	
10	调换雨水口510*390井座	座	383	10.34	3960.22	
11	调换雨水口510*390井盖	座	383	14.74	5645.42	
12	调换路名牌直杆	根	20	5	100.00	
13	调换路名牌面	块	20	8.93	178.60	
14	桥梁栏杆	m	49.2	62.84	3091.73	
15	调换升缩缝及清理	m	86.5	5.04	435.96	
16	调换橡胶止水带及清理	m	86.5	7.84	678.16	
17	支座保养维修	只	200	2.46	492.00	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	规费				43443.22	
22	税金				46247.28	
	小计				1406152	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名):

日期: 2023年5月7日



二、报价明细清单

1市政道路养护报价表

道路名称:

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
2、大中线（申达机器公司门口-忆音路、灵龙路-原新庭记饭店）		建成年：1977年，使用年限15年以上				
1	道路巡视	km·次	0.65	1152	748.80	
2	沥青混凝土路面	m ²	5525	12.5	69062.50	
3	人行道板	m ²				
4	平石	m				
5	侧石	m				
6	升检查井及井筒Φ700	座				
7	调换检查井Φ700井座	座				
8	调换检查井Φ700井盖	座				
9	升雨水口510*390	座				
10	调换雨水口510*390井座	座				
11	调换雨水口510*390井盖	座				
12	调换路名牌直杆	根				
13	调换路名牌面	块				
14	桥梁栏杆	m				
15	调换升缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	规费				2303.77	
22	税金				2452.47	
	小计				74568	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名):

日期: 2023年5月7日



二、报价明细清单

1市政道路养护报价表

道路名称：

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
3、袁浦路（原狮闻线（军师路-袁浦轮渡路口）		建成年：1992年，使用年限15年以上				友谊桥
1	道路巡视	km·次	1.923	1152	2215.30	
2	沥青混凝土路面	m ²	18274	12.5	228425.00	
3	人行道板	m ²				
4	平石	m				
5	侧石	m				
6	升检查井及井筒Φ700	座				
7	调换检查井Φ700井座	座				
8	调换检查井Φ700井盖	座				
9	升雨水口510*390	座				
10	调换雨水口510*390井座	座				
11	调换雨水口510*390井盖	座				
12	调换路名牌直杆	根	5	4.99	24.95	
13	调换路名牌面	块	5	8.91	44.55	
14	桥梁栏杆	m	50	62.7	3135.00	
15	调换升缩缝及清理	m	24	5.03	120.72	
16	调换橡胶止水带及清理	m	24	7.82	187.68	
17	支座保养维修	只	60	2.46	147.60	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	规费				7830.93	
22	税金				8336.38	
	小计				253468	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称（电子签名）

日期：2023年5月7日



二、报价明细清单

1市政道路养护报价表

道路名称：

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
4、320国道辅道（杭富路~富阳界）		建成年：2009年，使用年限11-15年				
1	道路巡视	km·次	6.202	1152	7144.70	
2	沥青混凝土路面	m ²	248098	9.35	2319716.30	
3	人行道板	m ²				
4	平石	m	34314.78	0.91	31226.45	
5	侧石	m	33663.78	1.04	35010.33	
6	升检查井及井筒Φ700	座	287	78.28	22466.36	
7	调换检查井Φ700井座	座	287	16.7	4792.90	
8	调换检查井Φ700井盖	座	287	22.01	6316.87	
9	升雨水口510*390	座	358	20.38	7296.04	
10	调换雨水口510*390井座	座	358	10.34	3701.72	
11	调换雨水口510*390井盖	座	358	14.74	5276.92	
12	调换路名牌直杆	根	40	5	200.00	
13	调换路名牌面	块	40	8.93	357.20	
14	桥梁栏杆	m				
15	调换伸缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	规费				80635.69	
22	税金				85840.36	
	小计				2609982	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标（开标）一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称（电子签名）

日期：2023年5月7日



二、报价明细清单

1市政道路养护报价表

道路名称：

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
5、博美路（原方家路（美院北街~斗门路））		建成年：2007年，使用年限15年以上				方家畝桥
1	道路巡视	km·次	1.1	1152	1267.20	
2	沥青混凝土路面	m ²	20086	12.5	251075.00	
3	人行道板	m ²	9420	11.75	110685.00	
4	平石	m				
5	侧石	m	4400	1.03	4532.00	
6	升检查井及井筒Φ700	座	40	78.12	3124.80	
7	调换检查井Φ700井座	座	40	16.67	666.80	
8	调换检查井Φ700井盖	座	40	21.96	878.40	
9	升雨水口510*390	座	74	20.34	1505.16	
10	调换雨水口座510*390	座	74	10.32	763.68	
11	调换雨水口盖510*390	座	74	14.71	1088.54	
12	调换路名牌直杆	根	10	4.99	49.90	
13	调换路名牌面	块	10	8.91	89.10	
14	桥梁栏杆	m	22	62.7	1379.40	
15	调换升缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	规费				12543.46	
22	税金				13353.09	
	小计				406002	

注：1、若不一致以投标（开标）一览表中的价格为准，此表作为投标（开标）一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称（电子签名）

日期：2023年5月7日



二、报价明细清单

1市政道路养护报价表

道路名称:

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
6、象山路（凌家桥~斗门路）		建成年：2004年，使用年限15年以上			团结浦桥、凤凰山沿山渠桥、向山路北沿山渠桥、二轻浦桥	
1	道路巡视	km·次	3.787	1152	4362.62	
2	沥青混凝土路面	m ²	60592	12.5	757400.00	
3	人行道板	m ²	37870	11.75	444972.50	
4	平石	m				
5	侧石	m	12080	1.03	12442.40	
6	升检查井及井筒Φ700	座	101	78.12	7890.12	
7	调换检查井Φ700井座	座	101	16.67	1683.67	
8	调换检查井Φ700井盖	座	101	21.96	2217.96	
9	升雨水口510*390	座	370	20.34	7525.80	
10	调换雨水口座510*390	座	370	10.32	3818.40	
11	调换雨水口盖510*390	座	370	14.71	5442.70	
12	调换路名牌直杆	根	21	4.99	104.79	
13	调换路名牌面	块	21	8.91	187.11	
14	桥梁栏杆	m	128	62.7	8025.60	
15	调换升缩缝及清理	m	34	5.03	171.02	
16	调换橡胶止水带及清理	m	34	7.82	265.88	
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	4	3000	12000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	规费				41860.85	
22	税金				44562.78	
	小计				1354934	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标（开标）一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)

日期：2023年5月7日



二、报价明细清单

1市政道路养护报价表

道路名称：

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
7、袁富路（杭富沿江公路~杭新景高速）		建成年：2007年，使用年限15年以上				三号浦桥、四号浦桥
1	道路巡视	km·次	3.649	1152	4203.65	
2	沥青混凝土路面	m ²	75228	12.5	940350.00	
3	人行道板	m ²	17783	11.75	208950.25	
4	平石	m	11241	0.91	10229.31	
5	侧石	m	15001	1.03	15451.03	
6	升检查井及井筒Φ700	座	94	78.12	7343.28	
7	调换检查井Φ700井座	座	94	16.67	1566.98	
8	调换检查井Φ700井盖	座	94	21.96	2064.24	
9	升雨水口510*390	座	177	20.34	3600.18	
10	调换雨水口座510*390	座	177	10.32	1826.64	
11	调换雨水口盖510*390	座	177	14.71	2603.67	
12	调换路名牌直杆	根	11	4.99	54.89	
13	调换路名牌面	块	11	8.91	98.01	
14	桥梁栏杆	m	114	62.7	7147.80	
15	调换升缩缝及清理	m	54	5.03	271.62	
16	调换橡胶止水带及清理	m	54	7.82	422.28	
17	支座保养维修	只	260	2.46	639.60	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	2	3000	6000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	规费				40023.17	
22	税金				42606.49	
	小计				1295453	

注：1、若不一致以投标（开标）一览表中的价格为准，此表作为投标（开标）一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称（电子签名）

日期：2023年5月7日



二、报价明细清单

1市政道路养护报价表

道路名称：

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
8、之浦路（之江路~梧桐路）		建成年：2006年，使用年限15年以上				团结浦桥
1	道路巡视	km·次	3.58	1152	4124.16	
2	沥青混凝土路面	m ²	94206	12.5	1177575.00	
3	人行道板	m ²	14065	11.75	165263.75	
4	平石	m				
5	侧石	m	23534	1.03	24240.02	
6	升检查井及井筒Φ700	座	197	78.12	15389.64	
7	调换检查井Φ700井座	座	197	16.67	3283.99	
8	调换检查井Φ700井盖	座	197	21.96	4326.12	
9	升雨水口510*390	座	366	20.34	7444.44	
10	调换雨水口座510*390	座	366	10.32	3777.12	
11	调换雨水口盖510*390	座	366	14.71	5383.86	
12	调换路名牌直杆	根	20	4.99	99.80	
13	调换路名牌面	块	20	8.91	178.20	
14	桥梁栏杆	m	166	62.7	10408.20	
15	调换升缩缝及清理	m	48.4	5.03	243.45	
16	调换橡胶止水带及清理	m	48.4	7.82	378.49	
17	支座保养维修	只	552	2.46	1357.92	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m	500	34.76	17380.00	
20	人行道路护栏清洁	m	500	11.5	5750.00	
21	规费				47836.94	
22	税金				50924.59	
	小计				1548366	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2023年5月7日



二、报价明细清单

1市政道路养护报价表

道路名称：

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
9、留泗路（龙潭路~留和路）		建成年：2010年，使用年限11-15年				
1	道路巡视	km·次	5.58	1152	6428.16	
2	沥青混凝土路面	m ²	46445	9.35	434260.75	
3	人行道板	m ²	33480	11.75	393390.00	
4	平石	m	13270	0.91	12075.70	
5	侧石	m	13270	1.04	13800.80	
6	升检查井及井筒Φ700	座	33	78.28	2583.24	
7	调换检查井Φ700井座	座	33	16.7	551.10	
8	调换检查井Φ700井盖	座	33	22.01	726.33	
9	升雨水口510*390	座	62	20.38	1263.56	
10	调换雨水口座510*390	座	62	10.34	641.08	
11	调换雨水口盖510*390	座	62	14.74	913.88	
12	调换路名牌直杆	根	6	5	30.00	
13	调换路名牌面	块	6	8.93	53.58	
14	桥梁栏杆	m				
15	调换伸缩缝及清理	m				
16	调换橡胶止水带及清理	m				
17	支座保养维修	只				
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项				
19	人行道路护栏修复	m	1205	34.76	41885.80	
20	人行道路护栏清洁	m	1205	11.5	13857.50	
21	规费				30441.23	
22	税金				32406.07	
	小计				985309	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称（电子签名）：

日期：2023年5月7日



二、报价明细清单

1市政道路养护报价表

道路名称:

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
10、留和路（天目山路~石马村）		建成年：2003年，使用年限15年以上				9号桥、屏峰溪桥、灵官溪桥、小河溪桥、杨府溪桥、东穆坞溪箱涵
1	道路巡视	km·次	6.028	1152	6944.26	
2	沥青混凝土路面	m ²	186868	12.5	2335850.00	
3	人行道板	m ²	54252	11.75	637461.00	
4	平石	m	24520	0.91	22313.20	
5	侧石	m	24520	1.03	25255.60	
6	升检查井及井筒Φ700	座	210	78.12	16405.20	
7	调换检查井Φ700井座	座	210	16.67	3500.70	
8	调换检查井Φ700井盖	座	210	21.96	4611.60	
9	升雨水口510*390	座	770	20.34	15661.80	
10	调换雨水口座510*390	座	770	10.32	7946.40	
11	调换雨水口盖510*390	座	770	14.71	11326.70	
12	调换路名牌直杆	根	25	4.99	124.75	
13	调换路名牌面	块	25	8.91	222.75	
14	桥梁栏杆	m	194	62.7	12163.80	
15	调换升缩缝及清理	m	260	5.03	1307.80	
16	调换橡胶止水带及清理	m	260	7.82	2033.20	
17	支座保养维修	只	102	2.46	250.92	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	6	3000	18000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	规费				103005.53	
22	税金				109654.07	
	小计				3334039	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名):

日期: 2023年5月7日



3.2保洁部分报价表

序号	道路名称	起止点	道路类别	保洁面积 (m ²)	综合单价 (元)	合价(元)
1	云河街(原云河路)	杭新路-之浦路	一级道路	122856	21.8	2678260.8
2	袁浦路(原狮闻线)	三叉口加油站-桥洞下	二级道路	71925	17.77	1278107.25
3	科海路	杭富路-三叉口加油站	一级道路	108499	21.8	2365278.2
4	留泗路(留下段)	留和路-大清山洞出口处	二级道路	47798	17.77	849370.46
5	留泗路(龙坞段)	大清山洞出口处-清谷路口	二级道路	76599	17.77	1361164.23
6	留泗路(转塘段)	清谷路口-杭富路口	二级道路	80806	17.77	1435922.62
7	常陇路	船校生活区-之江路	三级道路	5683	14.78	83994.74
小计				514166		10052098

注：1若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)

日期：2023年5月7日

